αυτόνομα συστήματα αυτοπαραγωγής συνολικής εγκατεστημένης ισχύος 11,82MWe.

Εξαίρεση από Άδεια Κατασκευής και Λειτουργίας σταθμών 
παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας για εμπορικούς σκοπούς

Ανανεώσιμες πηγές ενέργειας

Φωτοβολταϊκά συστήματα

Το 2023 χορηγήθηκαν διακόσιες πενήντα δύο (252) Εξαιρέσεις Κατασκευής σταθμών παραγωγής ηλεκτρι-
κής ενέργειας για εμπορικούς σκοπούς, φωτοβολταϊκά συστήματα, εγκατεστημένης ισχύος 702,48ΜWe και 
τριάντα έξι (36) Εξαιρέσεις Λειτουργίας σταθμών παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας για εμπορικούς σκοπούς,